中国安全生产宣传教育培训中心文件

中安宣培〔2015〕03号
[image: image1.png]

关于举办《注册安全工程师》执业资格

考前辅导培训班的通知
各相关单位：

根据国家安全生产监督管理总局关于2015年注册安全工程师执业资格考试、注册管理工作的有关规定和要求，为帮助和指导广大应试人员全面系统地学习和掌握相关安全生产专业知识，真正有效地提高应试能力，中国安全生产宣传教育培训中心在成功举办十一年考前辅导培训的基础上，今年继续组织注册安全工程师执业资格考前辅导培训。培训班由资深的安全生产专家和具有丰富考试辅导经验的老师结合考试大纲授课。请各相关单位积极组织相关人员参加学习。现将有关事项通知下：

一、培训对象

参加2015年度注册安全工程师执业资格考试的有关人员。

二、培训内容

1、注册安全工程师考试规定科目：《安全生产法及相关法律知识》、《安全生产管理知识》、《安全生产技术》、《安全生产事故案例分析》。

2、试题分析、应试训练。
三、培训时间、地点

第 一 期：2015年05月20日-05月25日 (20日报到) 北京市

第 二 期：2015年06月10日-06月15日 (10日报到) 西安市

第 三 期：2015年06月17日-06月22日 (17日报到) 太原市

第 四 期：2015年07月01日-07月06日 (01日报到) 成都市

第 五 期：2015年07月08日-07月13日 (08日报到) 深圳市

第 六 期：2015年07月15日-07月22日 (15日报到) 兰州市

第 七 期：2015年07月22日-07月27日 (22日报到) 杭州市

第 八 期：2015年08月05日-08月10日 (05日报到) 海口市
第 九 期：2015年08月12日-08月17日 (12日报到) 呼和浩特市

第 十 期：2015年08月19日-08月24日 (19日报到) 长沙市

第 十一 期：2015年08月28日-09月01日 (28日报到) 北京市

（详细培训地点及乘车路线另文通知）

四、培训方式
聘请多位由前命题组成员、题库建设者及教材编委开展辅导、授课，根据最新考试信息，深度押题，讲解答题技巧、解题思路，结合习题实战练习，全面提升考试通过率。

五、培训费用
培训费2200元/人（含资料费，不含书费），食宿统一安排，费用自理；报到时交费。

六、报名方法
1、请填好报名回执表加盖单位公章后传真至会务组，会务组收到报名表后于每期培训班开班前一周传真报到通知。

2、联系人：李 凯                电话：010-81755786

电  话：13439400695          传真：010-81755786

附件：报名回执表

 二〇一五年四月十六日

主题词：注册安全工程师  培训  通知
本中心：中心领导（2），培训处，存档（2），共印100份。

附件：F18    注册安全工程师执业资格考前辅导
培训班报名回执表

	单位名称

	详细地址

	邮编

	参会地点
	第     期    地点：
	邮箱

	负责人

	电话

	传真

	姓名
	性别

职务
	职务
	部门名称
	电话/手机
	报考科目

	住宿申请： □标准间  [ （ ）单住    （ ）合住 ]

	备注：报考科目：①安全生产法及相关法律知识、②安全生产管理知识、③安全生产技术、④安全生产事故案例分析；请填写序号。

经研究，我单位安排下列同志参加学习（加盖单位公章）:

联系人：李 凯      电话：010-81755786 传真：010-81755786

手  机：13439400695   邮箱：13439400695@139.com

PAGE
2